
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 19 » апреля 2023 года                                                                            № 530 
 

г. Мирный 
 

Об отмене комплекса  

карантинно-ограничительных мероприятий, 

введенного на период эпидемического подъема 

заболеваемости гриппом и острыми 

респираторными вирусными инфекциями на 

территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» 

 

В связи со снижением заболеваемости гриппом и острыми 

респираторными вирусными инфекциями на территории городского округа 

Архангельской области  «Мирный», в соответствии с постановлением главного 

государственного санитарного врача по Архангельской области от  

17 апреля 2023 года № 5 «Об отмене карантинно-ограничительных 

мероприятий по предупреждению эпидемического распространения гриппа и 

острых респираторных вирусных инфекций в Архангельской области  

в 2023 году»   администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить с 19 апреля 2023 года комплекс  

карантинно-ограничительных мероприятий, введенный постановлением 

администрации Мирного от 15 декабря 2022 года № 1176.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мирного – начальника Муниципального 



2 

 

учреждения «Управление образования и социальной сферы администрации 

Мирного» Шкурко С.Н. 

 

И.о. главы Мирного                                                                                    Н.Л. Бикус 


